パートナー施設　ご担当者様

Traveller Review Award 2023のご受賞、誠におめでとうございます！

Booking.comの社員一同を代表し、日頃のお力添えとご尽力に感謝申し上げま
す。本アワードは、貴施設の素晴らしいおもてなしをお客様がどれだけ高く評価さ

れているかを示すものです。また、弊社にとっては、お客様に代わって感謝の気

持ちを貴施設にお伝えし、その他大勢のお客様とこの喜びを分かち合うことので

きる手段でもあります。

ぜひこの機会に、本アワードの受賞について周知することで、お客様から高く評価

されている貴施設の特長を共有し、貴施設の不断の努力と素晴らしい功績をお祝

いしましょう。

どこから始めれば良いかわからない場合は、弊社よりご提供しておりますアワード

キットをご利用ください。SNSやBooking.comのプラットフォーム上で、本アワード
を受賞した旨を共有するために必要となるあらゆるものが揃っております。SNSで
の投稿の際には、ぜひ「#TravellerReviewAwards2023」のハッシュタグを入れ
てください。

私といたしましては、旅行業界の今後に大きな期待を抱いております。旅行需要

は回復しつつあり、人々も旅がいかに人生を豊かなものにしてくれるのかを再び

実感しています。2023年は皆様と弊社のパートナーシップをさらに強化し、より多
くのお客様が貴施設の素晴らしいおもてなしを体験できるようお手伝いさせていた

だくことを楽しみにしております。

何卒よろしくお願い申し上げます。

グレン・フォーゲル

Booking.com CEO